
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

  

от 28.12.2021г. № 221 

с. Семилуки 

 

  

О признании утратившими силу постановлений администрации Семилукского 

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области 

  

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Уставом Семилукского сельского поселения, в 

целях приведения муниципальных правовых актов администрации Семилукского 

сельского поселения в соответствие с действующим законодательством 

администрация Семилукского сельского поселения постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Семилукского сельского поселения от 16.04.2018 г. № 

44 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление»; 

- постановление администрации Семилукского сельского поселения от 05.07.2016г. № 

139 «Об утверждении административного регламента «Осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в 

границах Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области»; 

- постановление администрации Семилукского сельского поселения от 16.02.2017г. № 

14 «О внесении изменений в постановление администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 05.07.2016 г. 

№ 139 «Об утверждении административного регламента «Осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в 



границах Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области»; 

- постановление администрации Семилукского сельского поселения от 12.12.2017г. № 

138 «О внесении изменений в постановление администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 05.07.2016 г. 

№ 139 «Об утверждении административного регламента «Осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в 

границах Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области»; 

постановление администрации Семилукского сельского поселения от 01.04.2019 г. № 

38 «О внесении изменений в постановление администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 05.07.2016 г. 

№ 139 «Об утверждении административного регламента «Осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в 

границах Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области»; 

- постановление администрации Семилукского сельского поселения от 26.03.2018 г. № 

35 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»; 

- постановление администрации Семилукского сельского поселения от 04.07..2019 г. № 

70 «О внесении изменений в постановление администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26.03.2018г. 

№ 70 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области»; 

- постановление администрации Семилукского сельского поселения от 03.06.2020 г. № 

51 «О внесении изменений в постановление администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26.03..2018г. 

№ 35 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области». 

- постановление администрации Семилукского сельского поселения от 12.03.2021 г. № 

45 «О внесении изменений в постановление администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26.03..2018г. 

№ 35 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области». 



- постановление администрации Семилукского сельского поселения от 21.12.2020 г. № 

148 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований 

законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого 

администрацией Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального 

района Воронежской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов». 

Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

Глава 
Семилукского 
сельского 
поселения 

  
С.А. Шедогубов 

  

 

УТВЕРЖДАЮ 

Глава Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района 

Воронежской области 

________________ С.А. Шедогубов 

28.12.2021г. 

  

АКТ 

  

Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области 

  

с. Семилуки 

28.12.2021г. 

  

Мы, нижеподписавшиеся: 

Тоньшева Наталья Валентиновна –главный бухгалтер администрации, 1970 года 

рождения, зарегистрированная по адресу: с. Семилуки, ул. Лесная д.25. 

Асеева Любовь Алексеевна- депутат Совета народных депутатов Семилукского 

сельского поселения,1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Ендовище, 

ул. Красноармейская,44. 



Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года 

рождения, зарегистрированная по адресу: г.Семилуки, ул.25 лет Октября,140/2, кв.№10 

  

составили настоящий акт о том, что 28.12.2021 года на стендах в зданиях, МКУК 

«Ендовищенский СДК» по адресу: с. Ендовище, ул. Калинина, 16 «а», администрации 

Семилукского сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта,30а/1 

разместили копию постановления администрации Семилукского сельского поселения 

от 28.12.2021г.№ 221 «О признании утратившими силу постановлений администрации 

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области». 

  

Тоньшева Н.В.______________ 

Асеева Л.А._______________________ 

Плеханова С.И._______________________ 

 


